

CN Krajský úřad

Dřevěná podlaha v podkroví Purkyňova

Č.P.	POLOŽKA	M.J.	JED.	J.C.	CELKEM
1.	položení teplené izolace TL. 200mm	m2	36,00	650,00	23 400,00
2.	vyrovnání stávajících hranolů	m2	87,00	189,00	16 443,00
3.	Položení dřevěné podlahy z hrubých fošen	m2	87,00	780,00	67 860,00
4.	Doprava materiálu do podkroví	kpl.	1,00	5 493,00	5 493,00
5.	Doprava materiálu na stavbu	kpl.	1,00	4 850,00	4 850,00
6.	Doprava osob na stavbu	kpl.	1,00	3 560,00	3560,00

Sleva - stálý zákazník

5240,00

CELKEM BEZ DPH
116 366 Kč
DPH 21%

24 437 Kč

Cena včetně DPH
140 803 Kč

STAVBY ŠTAIF s. r. o.

Jakub Šula

Vedoucí stavební divize

Tel.: 728 975 045

sula@elektrom.cz